КОМЕНТАР ЗА ОСТВАРЕНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА ФЕРШПЕД АД СКОПЈЕ

ЗА ПЕРИОД ЈАНУАРИ – СЕПТЕМВРИ  2023  ГОДИНА
Фершпед АД Скопје оствари позитивни финансиски резултати од работењето за период 01.01.-30.09.2023 година.
Оперативната добивка остварена во период јануари-септември 2023 година изнесува 100.396 илјади денари и истата е зголемена за 26% во однос на добивката во 2022 година истиот период.
Вкупните приходи од работењето на Фершпед АД Скопје за период јануари-септември 2023 година изнесуваат 3.376.698 илади денари и истите бележат намалување за 3% во  однос на вкупните приходи остварени во истиот период  минатата година.

Оперативните приходи остварени во овој период се во износ од 3.370.629 илјади денари и се намалени за 3% во однос на оперативните приходи во период јануари-септември 2022 година. Финансиските приходи во овој период во однос на истите минатата година бележат пораст.

Вкупните расходи остварени во период јануари-септември  2023 година        изнесуваат  3.270.620 илјади денари и истите бележат  намалување од    4% во однос на истите мината година.

Оперативните расходи се во износ од 3.270.233 илјади денари и истите се намалени за 4% во однос на оперативните расходи од 2022 година.Финансиските расходи во овој период во однос на истите минатата година бележат пад.
Нето добивката во анализираниот период изнесува 97.782 илјади денари што пoкажува зголемување на истата во однос на добивката од минатата година.
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